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REPUBLIKAE KGSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO _
KOMUNAE OBILIQIT X7 BN

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u bazuar n& Ligjin Nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik neni 39 paragrafi 11 dhe 12 si dhe
Rregullore (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil neni 11, Komisioni
i Pranimit pas vlerésimit pérfundimtaré t&¢ kandidatéve pér pozitén Administrator i IT-s& pér
Sisteme me RN00014908 / Grupi i teknologjisé informative. Komisioni i Pranimit ka pregaditur,
listén pérfundimtare né& Njésing e Buimeve Njerézore .

Njésija € Buimeve Njerézore njofton kandidtatét q& kang aplikuar pér pozitwn Administrator 1 IT-
s& pér Sistem me RN00014908 / Grupi i teknologjisé informative, kandidati fitues konsiderohet
kandidati vlerésues i cili ka kaluar pragun prej shtatédhjeté pér (70%) té pikéve totale t&
viergsimit.

Test me shkrim Intervité verbale Pikét e pérgjithshme
- Gentrit Ibishi : 51.2 23 74.2

Kesh:lle Juridike: Kandidatet € pakenaqur me procesm € rekturumt pas shpalljes s€ rezultateve




